
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 24 лютого 2020 року 

 

Про затвердження Положення про підготовку  

здобувачів вищої освіти ступеня доктора  

філософії та доктора наук у Херсонському  

державному університеті 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділом аспірантури та 

докторантури Штепенко О.Г. про затвердження Положення про підготовку 

здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та доктора наук у 

Херсонському державному університеті, 

Вчена рада вирішила: 

Затвердити Положення про підготовку здобувачів вищої освіти ступеня 

доктора філософії та доктора наук у Херсонському державному університеті. 

 

 

Голова        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар                Наталія ВОРОПАЙ  

 


